00100. 11729112017-01

VJ-~~0 .

~ Jl{o .oB . a')

~ ...
SENADO FEDERAL

Gabinete da Senadora F Á TIMA BEZERRA PT I RN

REQUERIMENTO C,~~ r ?rol')

Requerimento no /2017 /GSFBEZER

1. Requeiro com base nos termos dos artigos 13; 39, I; e 40 do Regimento Interno

do Senado Federal (RISF); combinados com o artigo 55, III, da Constituição Federal; licença

dos trabalhos da Casa, no período de 20 a 22 de agosto de 2017, para participar da XLIX do

Parlamento do Mercosul que será realizada no dia 21 de agosto de 2017, em Montevidéu, no

Uruguai, conforme ato convocatório anexado a este documento.

Sala das Sessões, de agosto de 2017.

FÁTIMA BEZERRA
Senadora da República pelo Rio Grande do Norte

Senado Federal- Praça dos Três Poderes - CEP 70165-900 - Bras ília DF
Telefone: +55 (61) 3303-1 884 - fa tima. bezerra@senadora.leg.br

ARQUIVO ASSINADO DIGimLMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO· D7C1D9CD001 C64QO

CONSULTE EM http.I/W\WI Genado gov.br/s1çadwebtv '.lspx

00644/2017
RQS

•'

• I. -•

PA!\I, .. ,<;MEI'ol7'0 'oEL
MERCOSUR

PARLAMENTO DEL MERCOSUR
Secretaria Parlamentaria

REUNION DE MESA DIRECTIVA

Lunes, 21 de agoato de 2017

Hora: 8:30

Se convoca a los Seiiores Vicepresidentes del Parlamento del Mercosur, y a

los Presidentes de Delegaciones Nacionales para la reunión de Mesa Directlva

a realizarse el I unes 21 de agosto de 2017, a las 8:30 horas en el Ediflcio
)

MERCOSUR- Montevideo, Uruguay.

Pablo ele Mllrfll 827- MontiiVIcleo Uruguay • Tel. (&812) 410.87.87
www.part.nentodelmerco.ur.org

Presidente

00100.1 17291/201 7-0'

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE LÚDIGO DE VERIFICAÇÃO: D7C1DOCD001Cb400 _

--------------------------------~- CONSUL T[ EM hllp·flwww ~cnachgov br/:;lgfldwc>h/v a~p<

~
~

00100.112466/2017-85 (VIA 001}- 00100.123358/2017-38 (VIA 001}

OF. NºJ39 /2017-PRESID.

A Sua Excelência o Senhor

SENADO FEDERAL
Presidência

Brasília, 15 de A--ct u.S/0

Deputado CELSO RUSSOMANNO
Presidente do Parlamento do Mercosul

Referência: Documento nº 00100.112466/2017-85.

Senhor Presidente,

de 2017.

Ao cumprimentar cordialmente Vossa Excelência, e

nos termos do Ofício nº P/074/2017, autorizo a participação da Senadora

Fátima Bezerra nas Reuniões da Mesa Diretora, Comissões Permanentes e

da XLIX Sessão Ordinária do Parlamento do Mercosul, a serem realizadas no

dia 21 de agosto de 2017, em Montevidéu, no Uruguai, nos termos do art. 40

do Regimento Interno do Senado Federal.

Atenciosamente,

Sen~~~ /residente do Se:a~~~:=~~:~ 'j

ARQUIVO ASSINADO DIGITAUJIENTE. CÓDIGO DE VERIFJGAÇÃO· 78027FFDOO 1C83AA

CONSULTE EM hUpPVAW/.'JCil:ldo.gov.br'IGIQêldwcb/\1 .lGpv